

نگرانی های اولیاء دانش آموزان مدارس غیر انتفاعی کیش "مجموعه مدارس الغدير" کیش و یک واگذاری دیگر



اقتصاد کیش - شنبه ها حاکی از آن است که متولیان سازمان منطقه آزاد کیش قصد واگذاری مجموعه مدارس الغدير کیش را به یک برند آموزشی در تهران دارند. این موضوع مدتی در سکوت خبری از سوی تصمیم گیران جزیره دنبال می شد تا اینکه خبر رسیده این اقدام در حال نهایی شدن است. جدای از انتقاداتی که کارشناسان آموزش در کیش بر این موضوع دارند بعد مهم موضوع غیر شفاف اقتصادی این اقدام است. از سویی املاک قابل توجه مجموعه مدارس الغدير کیش به این برند آموزشی در تهران اجاره داده شوند. آیا گرفتار نبود این موضوع به مزایده گذاشته می شد و شایسته سالاری مبنای عمل قرار می گرفت! اعضای انجمن اولیاء و مربیان مقاطع مختلف تحصیلی مجموعه مدارس الغدير جزیره کیش انتظار دارند تا با نگاه کارشناسی بیشتری این موضوع بررسی شود از آنجایی که برند آموزشی مورد نظر سازمان منطقه آزاد کیش در کیش سابقه عملکرد خوبی ندارد؛ نگرانی هایی در این زمینه وجود دارد که نیازمند پیگیری و کار کارشناسی بیشتری است.

در این خصوص اعضای انجمن اولیاء و مربیان مقاطع مختلف تحصیلی مجموعه مدارس الغدير جزیره کیش طی نامه ای مواردی را به تصمیم گیران و تصمیم سازان متذکر شده اند که بخش از آن به این شرح است: "مجموعه مدارس الغدير با کمک سازمان منطقه آزاد کیش و در راستای مسئولیت های آن سازمان و به منظور تحقق اهداف اجتماعی و آموزشی ایجاد گردیده ولیکن به دلایلی در سنوات گذشته بدون ساز و کار شفاف و مشورت با انجمن اولیاء مدارس که از ارکان اصلی مدارس غیر دولتی هستند، در واقع در قالب مجموعه ای انتفاعی به بهره بردار واگذار گردیده که ناگزیر موجب غلبه رویکرد تجاری و منفعت محور به جای رویکرد اجتماعی، توسعه ای و سرمایه محور و بدون توجه به مقتضیات خاص جزیره کیش گردیده بود.

پس از دوره ای واگذاری مدارس الغدير به مجموعه های "مفید، مصباح و مهر هشتم"، پس از نارضایتی های گسترده اولیاء و اسپارای مدارس به خارج از جزیره کیش، این مجموعه مجدداً در اختیار سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفته است ولیکن دوباره زمزمه هایی مبنی بر واگذاری این مجموعه به بهره بردار جدیدی به گوش می رسد که علاوه بر این موضوع که تغییرات کوتاه مدت که با منطق و انگاری به مجموعه های بهره بردار به ناچار هر از چند گاه اتفاق خواهد افتاد به شدت کیفیت آموزشی و ساختار مدیریتی مدارس را تحت تأثیر قرار خواهد داد، با اهمیت این مجموعه و وظایف قانونی و اجتماعی سازمان نیز در تعارض می باشد.

در ادامه این نامه آمده است: نگاه بلندمدت مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش بر این مدارس و همچنین استفاده از مشورت انجمن اولیاء و مربیان، به همراه انتصاب مدیران شایسته از درون جزیره کیش می تواند موجب شایسته سالاری با نگاه بومی و پرهیز از مواردی گردد که پیشتر نیز با بهانه ناکارآمدی موجب اسپارای مجموعه مدارس الغدير بوده است.

طبیعتاً بهتر است سازمان منطقه آزاد کیش با نگاه بلندمدت به این مدارس و با مشورت انجمن اولیاء و انتصاب مدیرانی شایسته از درون جزیره، شایسته سالاری را در این محیط فرهنگی ایجاد نمایند؛ و سوء مدیریت مجموعه مدارس الغدير را بهانه ای برای شکست این طرح و اسپارای مجدد آن نکند. در ادامه آمده است: با توجه به پرداخت شهریه قابل توجه توسط دانش آموزان این مجموعه و همچنین امکاناتی که پیشتر از محل دارایی های سازمان منطقه آزاد کیش در اختیار این مجموعه قرار گرفته است، عملاً واگذاری این مجموعه به بهره بردار به معنای این است که سازمان علاوه بر عدم انجام مسئولیت خود در زمینه آموزش و پرورش، با استفاده از ابزار حاکمیتی در اختیار خود، امکانات و سرمایه سازمان و همچنین هزینه های پرداختی توسط اولیاء دانش آموزان را نیز با واگذاری مدارس، به بهره بردار مدارس اعطای نماید؛ زیرا این مجموعه از محل درآمدهای جاری خود نه تنها بدون ایجاد هیچگونه بار مالی با کیفیت مطلوب قابل اداره می باشد، بلکه از محل مازاد درآمد بر هزینه جاری می تواند نسبت به پرداخت حقوق شایسته به معلمان خود که در شرایط جاری به شدت در مضیقه مالی بوده اقدام موانع از ادامه از دست رفتن نیروی انسانی ارزشمند خود شود.

در شرایطی که زیرساخت و فضاهای آموزشی از امکانات جزیره فراهم و اولیاء دانش آموزان هزینه های آموزش فرزندان خود را متقبل گردیده اند و معلمان و کادر آموزشی مدارس نیز با دلسوزی و علیرغم تمام بی مهری های صورت پذیرفته به آنان که حتی برای مطالبه دریافتی ناچیز که نه تنها با شرح وظایف و اهمیت مسئولیت آنان تناسبی ندارد بلکه با شخصیت و کرامت انسانی ایشان نیز در تعارض است به انجام وظیفه پرداخته اند تا ساختار این مدارس پابرجا و فعالیت آن استمرار داشته باشد، واگذاری این مجموعه به مدیرانی غیر از مدیران فعلی مورد انتظار نمی باشد.

لازم به ذکر است مجموعه آموزشی الغدير نیازمند برنامه ریزی بلندمدت، رسیدگی به وضعیت نیروهای جاری، جذب نیروی انسانی شایسته، افزایش کیفیت زیرساخت آموزشی شامل امکانات کمک آموزشی به روز و پیشرفته و متناسب با نیازهای آموزشی جزیره، بهسازی فضاهای آموزشی و سایر مواردی است که همگی با استفاده از ظرفیت قانونی و اجرایی سازمان منطقه کیش و کمک های صورت پذیرفته توسط انجمن های اولیاء و مربیان به نحو مطلوب و شایسته ای قابل اجرا می باشد، به نحوی که کیفیت آموزشی مدارس تحت مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش همانند بسیاری از امکانات و ظرفیت های جاری جزیره، در سطح کشور کم نظیر و متمایز و ابزاری در راستای توسعه جزیره و فرهنگ آن باشد."

روزنامه اقتصاد کیش آماده انعکاس پاسخ مسئولان است...

شوخی با تیتراهای اقتصاد کیش...

- تاکید بر تقویت و توسعه زیرساخت های شهری بندر چارک با مشارکت سازمان منطقه آزاد کیش
- مردم چارک می گویند تاکید بر ما انشالله مثل تاکید های بر کیش نباشد!
- توجه به جوامع محلی موجب تقویت سرمایه اجتماعی می شود
- البته اگر سرمایه اجتماعی چیزی ارزش مانده باشد!
- رونمایی از ۱۲۰ دستگاه تاکسی هیبریدی و برقی جهت ناوگان حمل و نقل عمومی کیش

فقط رونمایی یا وارد خیابان شده اند؟!

- تشکیل اتاق فکر سازمان منطقه آزاد کیش و برپایی هیئت های دانشگاهی مستقر در جزیره
- اتاق فکر و عمل انشالله با همه اصناف شکل گیرد
- دولت موظف است شریک را برای فعالیت گسترده و موثر بخش خصوصی فراهم کند

بله که موظف است ولی موظف نیست انجام دهد! اختیاری است

با یک تماس مشترک شوید

۴۴۴۲۴۹۹۹

معاون اجرایی رئیس جمهور در جلسه شورای اداری کیش اعلام کرد:

آمادگی دولت برای بازنگری آیین نامه های اجرایی جهت تسهیل امور مناطق آزاد



اقتصاد کیش - محمد جعفر قائم پناه گفت: دولت وفاق ملی مصمم است با توجه به تحریم های ظالمانه تحمیلی بر کشور، مناطق آزاد را به موتور محرک توسعه اقتصادی کشور تبدیل کند. به گزارش اقتصاد کیش، معاون اجرایی رئیس جمهور در یکصدمین جلسه شورای اداری کیش با اشاره به عدم توجه به ماده ۶۵ قانون احکام دائمی برنامه توسعه کشور در گذشته، بر اجرای آن تاکید کرد و افزود: این قانون بوساطه واگذاری اختیارات قابل توجه به مدیران مناطق آزاد، فرصت طلایی را برای این مناطق فراهم کرده است. با مطالعه و شناسایی ظرفیت های این ماده قانونی می توانیم راهکارهای نوینی برای تسریع روندهای توسعه بیابیم. وی با تاکید بر ضرورت و اهمیت نوآوری و لزوم خودباوری و مدیریت مبتنی بر دانش روز و تجربیات جهانی، کیش را بهترین میدان اجرای این سیاست دانست و افزود: نوآوری و رویکردهای خلاقانه، شاه کلید توسعه است که می تواند عقب افتادگی های اجراییان کیش می تواند پیشگام هوشمندسازی در کشور باشد

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

مشکلات سرمایه گذاران در مناطق آزاد با اتکاء به قانون قابل حل است



اقتصاد کیش - محمد کبیری، مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، در نشست هم اندیشی با فعالان اقتصادی و با حضور معاون اجرایی رئیس جمهور، بر اهمیت اجرای ماده ۶۵ قانون احکام دائمی برنامه های

محمد جعفر قائم پناه، گام نهادن در مسیر هوشمندسازی را ضرورتی انکارناپذیر دانست و خواستار تشکیل کارگروهی با مشارکت متخصصان و صاحب نظران داخلی و خارجی در راستای تدوین برنامه جامع تبدیل کیش به جزیره هوشمند شد.

وی خاطر نشان کرد: مدیریت هوشمند ترافیک، پایش دقیق مصرف انرژی، سیستم های نوین مدیریت پسماند، خدمات الکترونیک، گردشگری و دیگر کاربردهای فناوری اطلاعات می توانند کیفیت زندگی و مدیریت را در کیش ارتقاء دهد.

تشکیل کنسرسیوم تخصصی برای بازارهای و تبلیغات بین المللی کیش

معاون اجرایی رئیس جمهور، یکی از حلقه های مفقوده در توسعه گردشگری کیش را ضعف در معرفی و بازاریابی بین المللی عنوان کرد و افزود: این کنسرسیوم بهره گیری از متخصصان بازاریابی دیجیتال و شناخت دقیق بازارهای هدف، می تواند کیش را به عنوان مقصدی جذاب برای گردشگران داخلی، همسایگان و دیگر نقاط جهان معرفی کند. سازمان منطقه آزاد می تواند با ارائه مشوق های ویژه زمینه مشارکت بخش خصوصی در این طرح را فراهم سازد.

اشتراک گذاری دانش و تجربیات موفق کیش

محمد جعفر قائم پناه با بیان این که کیش می تواند مکان مناسبی برای اجرای آزمایشی سیاست های نوین توسعه ای در کشور باشد، افزود: تجربیات موفق در حوزه های مختلف مدیریت شهری، گردشگری، حمل و نقل، انرژی و محیط زیست می تواند پس از اجرا و ارزیابی در کیش به سایر نقاط کشور تشریح و یاد می شود. وی افزود: نوآوری در خدمات، چابکی در تصمیم گیری ها، بهره موری مبتنی بر عملکرد و مدیریت هوشمند منابع همگی الگوهایی هستند که می تواند از کیش به سایر مناطق منتقل شود. پیشنهاد می کنم سیستمی برای مستندسازی تجربیات موفق و اشتراک گذاری دانش طراحی شود تا دستاوردهای کیش در دسترس سایر مناطق کشور نیز قرار گیرد.

معاون اجرایی رئیس جمهور با بیان این که اگر سیستم منحصر به فرد کیش با تنوع زیستی شگفت انگیز، نیازمند توجه ویژه و مراقبت دائم است، افزود: با اجرای یک نظام مدیریت سبز در منابع آب، سازماندهای پسماندها، بهسازی مصرف انرژی و کاهش آلایندها، کیش می تواند به الگویی از توسعه زیست محیطی تبدیل شود. وی تاکید کرد: طرح های توسعه در کیش با پیوست محیط زیستی همراه شود تا آثار و پیامدهای آن و اگر سیستم منطقه به دقت بررسی و مدیریت شود. کیش می تواند پیشگام هوشمندسازی در کشور باشد

امام جمعه کیش در یکصدمین جلسه شورای اداری کیش:

قوانین معارض با قوانین مناطق آزاد باید لغو شود



اقتصاد کیش - حجت الاسلام بی نیاز در یکصدمین جلسه شورای اداری کیش و در حضور معاون اجرایی رئیس جمهور، خواستار اجرای کامل قانون مناطق آزاد و بازگشت مزایا و تسهیلات این مناطق شد.

به گزارش اقتصاد کیش، حجت الاسلام بی نیاز در این جلسه با قناری از انتصاب فرد شناخته شده و آشنا به مناطق آزاد در دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و نیز انتصاب محمد کبیری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، از وی به عنوان مدیری جوان، توانمند و دغدغه مند یاد کرد و افزود: با این انتصابات روزنه امید برای مناطق آزاد و جزیره کیش ایجاد شد. امیدوارم با یاری دولت، شاهد بازگشت مزایای مناطق آزاد و رفع مشکلات باشیم.

وی با تاکید بر اجرای کامل قانون چگونگی اداره مناطق آزاد، این مهم را راهکار برون رفت از مشکلات فعلی این مناطق و در راستای کمک به اقتصاد کشور دانست و خاطر نشان کرد: خواست ما از مجلس و دولت ملغی شدن قوانین معارض با مناطق آزاد است. امام جمعه کیش با بیان این که مناطق آزاد از بوجه دولتی استفاده نمی کنند و خودکفا در درآمدزایی هستند، از معاون اجرایی رئیس جمهور خواست تا درآمدهای حاصل از فعالیت های اقتصادی در کیش از جمله مالیات، به سازمان مناطق آزاد به عنوان نماینده دولت در منطقه اختصاص یابد.

وی خاطر نشان کرد: طبق قانون، مناطق آزاد معاف از مالیات هستند؛ در صورت اصرار بر دریافت، حتی الامکان این مالیات برای زیرساخت ها و پیشرفت جزیره کیش هزینه شود.

امام جمعه کیش با اشاره به اثرات نامطلوب تغییرات پیاپی مدیران در جزیره کیش تاکید کرد: این تغییرات نه تنها مشکلات جزیره کیش را رفع نمی کند بلکه بر ادامه روند رو به رشد فعلی و محقق شدن برنامه های سازمان منطقه آزاد کیش لطمه می زند.

امام جمعه اهل سنت کیش:

به حمایت دولت از برنامه های توسعه و پیشرفت کیش نیاز داریم



اقتصاد کیش - شیخ یعقوب شمس گفت: با تأیید روزنامه ها و توجه ویژه دولت شاهد رشد و اعتلای روز افزون کیش و بهره مندی کل کشور از ظرفیت های بی نظیر آن خواهیم بود.

به گزارش اقتصاد کیش، شیخ یعقوب شمس در یکصدمین جلسه شورای اداری کیش با اشاره به گذشته پر فراز و نشیب کیش، پیشرفت های این منطقه را مرهون زحمات و تلاش های شبانه روزی مردم این خطه از کشور دانست و افزود: کیش با ظرفیت های بی بدیل خود نعمت الهی و سرمایه ملی است که باید با نگاه عمیق و راهبردی، برای حفظ و توسعه آن کوشید.

وی با بیان این که در ماه های اخیر با حضور مدیرعامل جوان و با انگیزه سازمان منطقه آزاد کیش شاهد تحولات مثبت و امید بخشی بوده ایم؛ تاکید کرد: توسعه زیرساخت های شهری، بهبود فضای کسب و کار، تلاش برای تسهیل سرمایه گذاری و تقویت گردشگری از جمله اقداماتی است که نشان از مدیریت جهادی و دغدغه مند محمد کبیری دارد. این رویکرد باید از سوی دولت مورد حمایت قرار بگیرد تا مسیر پیشرفت کیش تداوم یابد.

امام جمعه اهل سنت کیش خاطر نشان کرد: در کنار این تلاش ها، نگرانی های زیادی هم وجود دارد. اعتقاد راسخ دارم که کیش نباید قربانی تصمیمات مقطعی و بی توجهی به جایگاه راهبردی آن شود.

وی با اشاره به جایگاه کلیدی کیش در اقتصاد گردشگری و تجارت و لزوم نگاه ویژه دولت به آن افزود: حفظ مزایای رقابتی این منطقه، ایجاد ثبات در قوانین و رفع موانع اداری مسائلی است که انتظار داریم دولت با جدیت، آن را دنبال کند.

شیخ یعقوب شمس در پایان تاکید کرد: امر و مسئولیت همه ما این است که اجازه ندهیم این سرمایه ملی دچار آسیب شود. کیش باید در مسیر توسعه بماند و در این مسیر بدرخشد. این امر تنها با همدلی، حمایت و تصمیمات هوشمندانه دولت و مسئولان محقق خواهد شد.

امروز و فردا در کیش

رویدادهای اجتماعی، فرهنگی، هنری جزیره



* امروز دوشنبه:

- برگزاری کنسرت اشوان - سالن هال پانوراما کیش ساعت ۲۲:۵۹
- برگزاری جشنواره فرهنگی ورزشی - دهکده ورزشی المپیک ساعت ۲۰:۳۰ تا ۲۱:۰۰ مادام

* فردا سه شنبه:

- اکران فیلم دایناسور - پردیس سینمایی میکامال سالن شماره یک، ساعت ۱۶:۰۰
- برگزاری جشنواره فرهنگی ورزشی دهکده ورزشی المپیک ساعت ۲۰:۳۰ تا ۲۱:۰۰ مادام



همتی رای نیابورد

بیچاره مناطق آزاد، روز از نوروزی از نو!

تشبیه مدیریت دبیرخانه مناطق آزاد و مدیران منصوب شده اهتمام خواهد داشت با باز هم شاهد تغییر مدیران مناطق آزاد خواهیم بود؟ این سوالی است که در دیروز به دغدغه مهم و بزرگ فعالین و ساکنان مناطق آزاد تبدیل شده است تا جایی که دیروز یکی از فعالین اقتصادی کیش پس از اعلام آراء نتیجه استیضاح وزیر نوشت: بیچاره مناطق آزاد، باز هم روز از نو، روزی از نو

خود را از دست بدهد و با چالشی جدی مواجه شود. جدا از تأثیر مثبت یا منفی که بر کناری وزیر بر اقتصاد ایران خواهد گذاشت، دغدغه مهم فعالین اقتصادی مناطق آزاد وضعیت مدیریتی مناطق آزاد کشور خواهد بود. اینکه نیروها و مدیرانی که با نظر عبدالناصر همتی بعنوان وزیر اقتصاد منصوب شده بودند چه وضعیتی پیدا خواهند کرد؟ آیا وزیر جدید دولت چهاردهم به

اقتصاد کیش - روز گذشته جلسه استیضاح عبدالناصر همتی وزیر امور اقتصاد و دارایی دولت چهاردهم برگزار شد و نمایندگان مجلس شورای اسلامی با عدم رای اعتماد به وزیر، حکم بر کناری ایشان را صادر کردند تا دولت دکتر پزشکیان در روزهای پایانی سال جاری و در حالی که کمتر از ۷ ماه از شروع بکار آن می گذرد یکی از مهم ترین و موثرترین اعضا کابینه

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
روزنامه